

Slepý stavební rozpočet - Rekapitulace

Název stavby:	Rekonstrukce interiéru VZP	Doba výstavby:	Objednatel:	
Druh stavby:	Karlovy vary	Začátek výstavby:	Projektant:	STASKO plus, spol. s r.o., Rolavská 10, K. Vary
Lokalita:		Zpracováno dne: 23.1.2024	Zhotovitel:	[REDACTED]
JKSO:			Zpracoval:	
Kód	Zkrácený popis		Náklady (Kč)	Celkem
31	Zdi podpěrné a volné		26 501,60	
61	Úprava povrchů vnitřní		51 662,76	
64	Výplně otvorů		400 812,20	
725	Zařizovací předměty		880,00	
766	Konstrukce truhlářské		15 495,50	
767	Konstrukce doplňkové		192 907,09	
771	Podlahy z dlaždic		216 557,68	
776	Podlahy povlakové		129 069,11	
783	Nátěry		48 136,00	
784	Malby		175 214,61	
786	Čalounické úpravy		189 937,67	
90	Hodinové zúčtovací sazby (HZS)		6 080,00	
94	Lešení a stavební výtahy		39 199,20	
95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách		19 060,00	
96	Bourání konstrukcí		57 608,80	
S	Přesuny sutí		55 715,76	
SUB-CHL	Chlazení		230 905,00	
SUB-EL	Elektromontážní práce		759 021,20	
SUB-KAN	Kanalizace		19 012,00	
SUB-ROTO	Likvidace rofomatu		126 220,00	
SUB-VODO	Vodovod		21 650,00	
SUB-ZOST	Ostatní práce		48 000,00	
	Ostatní materiál		201 587,50	
			Celkem:	3 031 234,00

Poznámka:

Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Název stavby:	Rekonstrukce interiéru VZP	Objednatel:	IČO/DIČ:
Druh stavby:	Karlovy vary	Projektant:	IČO/DIČ:
Lokalita:		Zhotovitel:	STASKO plus, spol. s r.o., Rolavská 10, K. Vary
Začátek výstavby:		Položek:	205
JKSO:		Datum:	23.1.2024

Vedlejší rozpočtové náklady VRN

Doplnkové náklady DN	Kč	%	Základna	Kč
Meziskládky na stav.		1,00	3 022 664,00	30 226,64
Zábory veřej.prostr.		1,00	3 022 664,00	30 226,64
Celkem DN	0,00			60 453,28

Náklady na umístění stavby (NUS)

Náklady na umístění stavby (NUS)	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště		7,00	3 022 664,00	211 586,48
Mimostav. doprava	0,00			0,00
Územní vlivy	0,00			0,00
Provozní vlivy	0,00			0,00
Ostatní	0,00			0,00
NUS z rozpočtu	0,00			0,00
Celkem NUS				211 586,48

Celkem VRN

				272 039,76
--	--	--	--	-------------------

Ostatní rozpočtové náklady ORN

Ostatní rozpočtové náklady (ORN)	Kč	%	Základna	Kč
	0,00			0,00
Celkem ORN				0,00

Slepý stavební rozpočet

Název stavby:		Rekonstrukce interiéru VZP	Doba výstavby:	Objednatel:		
Druh stavby:		Karlovy Vary	Začátek výstavby:	Projektant:		
Lokalita:			Zpracováno dne:	Zhotovitel:		
JKSO:			23.1.2024	Zpracoval:		
STASKO plus.spol. s r.o., Rolavská 10, K. Vary						
C	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)
Celkem						
	31	Zdi podpěrné a volné				26 501,60
1	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	1,133	1 200,00	1 359,60
2	317162809RA0	Sestava překladů pro tl. 450, 3x l č. 18, dl.2 800 mm	kus	1,000	14 334,00	14 334,00
3	317100013RAA	Dodatečná montáž a dodávka překladu 3x l č. 12, dl. 1 400 mm, otvor šířky do 240 cm	kus	1,000	9 834,00	9 834,00
4	310235251RT2	Zazdívká otvoru cihlami, tl.zdi 45 cm - okno	kus	1,000	974,00	974,00
	61	Úprava povrchů vnitřní				51 662,76
5	610991111R00	Zakryvání výplní vnitřních otvorů	m2	181,000	27,00	4 887,00
6	611421131R00	Oprava váp. omítek stropů do 5% plochy - štukových	m2	120,000	105,00	12 600,00
7	611421131RT2	Oprava váp. omítek stěn do 5% plochy - štukových	m2	200,000	92,00	18 400,00
8	612100020RA0	Zčištění omítek kolem oken a dveří a parapetů	m	40,000	225,00	9 000,00
9	612420016RA0	Omítka stěn vnitřní vápenocementová štuková	m2	14,000	400,00	5 600,00
10	998011001R00	Přesun hmot pro úpravy povrchů vnitřní výšky do 6 m	t	1,704	690,00	1 175,76
	64	Výplně otvorů				400 812,20
11	998011001R00	Přesun hmot pro výplně otvorů výšky do 6 m	t	2,711	400,00	1 084,40
12	648952421RT2	Osazení parapetních desek dřevěných š. do 50 cm vč. dodávky	m	11,400	3 082,00	35 134,80
13	642942111RT5	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
14	R-020	Dodávka a montáž dveří D05, vč. kování.	kus	1,000	4 510,00	4 510,00
206	R-030	Dodávka a montáž dveří D06, EI30-C DP3, vč. kování se samozavíracem	kus	1,000	8 570,00	8 570,00
15	642940092RAA	Automatické posuvné dveře - označení D01, včetně montáže	kus	1,000	178 976,00	178 976,00
16	642940020RA0	Sestava okna 150/100 a dveří 80/197 - označení D03, včetně montáže	kus	1,000	78 800,00	78 800,00
17	642940016RAC	Dveře jednokřídlové interierové prosklené 90/197, EI30-C DP3, vč.kování se samozavíracem - označení D02, včetně montáže	kus	1,000	58 543,00	58 543,00
18	648952421RT2i	Osazení parapetních desek dřevěných š. do 50 cm vč. výroby na míru - předběžná cena	m	1,000	3 271,00	3 271,00
19	641941111R00	Výměna okna 120x210 v kanceleři 1.24 - označení O06, včetně montáže	kus	1,000	11 263,00	11 263,00
20	642940016RACi	Dveře jednokřídlové interierové 90/197, EI30-C DP3, vč.kování se samozavíracem - označení D04, včetně montáže	kus	2,000	8 570,00	17 140,00
21	968071125R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křídel dveří pl. 2 m2	kus	34,000	30,00	1 020,00
	725	Zatizovací předměty				880,00
22	725929101R00	Montáž madla do WC pro vozíčkáře	ks	1,000	880,00	880,00
	766	Konstrukce truhlářské				15 495,50
23	998011001R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské výšky do 6 m	t	0,391	500,00	195,50
24	76660014RA0	Montáž dveří jednokřídlových šířky 60 - 90 cm	kus	34,000	450,00	15 300,00
	767	Konstrukce doplňkové				192 907,09
25	998011001R00	Přesun hmot pro konstrukce doplňkové výšky do 6 m	t	4,400	840,00	3 696,00
26	767587211RT1	Minerální podhled,vidit.kce.Kazeta 600x600mm bez konstrukce	m2	392,914	378,00	148 521,49
27	767122111R00	Opravy a doplnění nosné konstrukce stropních podhledů	m2	117,600	346,00	40 689,60
	771	Podlahy z dlaždic				216 557,68
28	998011001R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic výšky do 6 m	t	5,240	1 850,00	9 694,00
29	77157111T00	Montáž podlah z keramické dlažby 600x600 mm, do malty	m2	111,447	920,00	102 531,24

74	979990182R00	Poplatek za uložení suti - koberec, skupina odpadu 200307	t	0,443	2 002,00	886,89
	SUB-CHL	Chlazení				230 905,00
75	30900IMi	Montáž	kpl	1,000	27 119,00	27 119,00
76	30900IM	Montážní a těsnící materiál	kg	10,000	515,00	5 150,00
77	30800IM	Stavební přípomoci - vysekání drážek, osazení potrubí, zahození a zacištění drážek	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
78	30700IM	Doprava a přesun hmot	kpl	1,000	1 800,00	1 800,00
79	30600IM	Dopojení na stávající rozvody	kpl	5,000	1 900,00	9 500,00
80	30500IM	Měděná Cu trubka měkká izolovaná DUAL 1/4" + 3/8" (9,52+15,88mm), stěna 1mm	m	16,000	794,00	12 704,00
81	30400IM	Vnitřní jednotka TOSHIBA RAV-HM801 KRTP-E	ks	1,000	7 630,00	7 630,00
82	30300IM	Vnější jednotka TOSHIBA RAV-GV801 ATP-E	ks	1,000	28 423,00	28 423,00
83	30200IM	Ovladač TOSHIBA RBC-AMTU31-E	ks	1,000	2 720,00	2 720,00
84	30100IM	Vnitřní jednotka TOSHIBA RAV-RM801 UTP-E	ks	2,000	30 649,00	61 298,00
85	300IM	Vnější jednotka TOSHIBA RAV-GM1401 ATP-E	ks	1,000	64 561,00	64 561,00
	SUB-EL	Elektromontážní práce				759 021,20
86	900IM	Montáž el. rozvaděčů	kpl	1,000	5 800,00	5 800,00
87	800IM	Doplňkový materiál rozvaděče (N/PE můstky, zaslepovací lišty, propojovací lišty, apod.)	ks	1,000	2 300,00	2 300,00
88	700IM	Proudový chránič 40/4/003 - 10kA	ks	3,000	1 815,00	5 445,00
89	600IM	Jistič B16/1 -10kA	ks	18,000	196,00	3 528,00
90	5900IM	Stavební průraz do 30 cm2	ks	5,000	535,00	2 675,00
91	5800IM	Měření komunikačních zásuvek a vyhotovení protokolu	kpl	1,000	8 150,00	8 150,00
92	5700IM	Stavební přípomoci	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
93	5600IM	Montáž slaboproudých rozvodů	kpl	1,000	14 000,00	14 000,00
94	5500IM	Trubka ohebná O20 mm	m	1 000,000	16,00	16 000,00
95	5400IM	UTP Cat.6 PVC	m	2 660,000	20,00	53 200,00
96	5300IM	3 násobná zásuvka 230V, oločná o 90°, na DIN lištu / montážní desku (osazeno v RDATA)	ks	2,000	2 447,00	4 894,00
97	5200IM	Zásuvka RJ45 pro zemní krabici 2x RJ45 keystone 1 modul	ks	17,000	313,00	5 321,00
98	5100IM	zásuvka komunikační Keystone RJ45, UTP, Cat.6 jednonásobná	ks	2,000	200,00	400,00
99	500IM	Jistič B25/3-10kA	ks	1,000	500,00	500,00
100	5000IM	zásuvka komunikační Keystone RJ45, UTP, Cat.6 dvojnásobná	ks	9,000	496,00	4 464,00
101		Vynecháno - řádek se nevyplňuje	ks			
102	4800IM	Patch panel prázdný pro montáž prvků 24x (Keystone Jack) na lištu DIN	ks	3,000	1 369,00	4 107,00
103	4700IM	JYTY 4x1	m	40,000	32,00	1 280,00
104	4600IM	CYKY-J 5x10	m	3,000	196,00	588,00
105	4500IM	CYKY-J 5x1,5	m	400,000	30,00	12 000,00
106	4400IM	CYKY-J 3x2,5	m	600,000	25,00	15 000,00
107	4300IM	CYKY-J 3x1,5	m	200,000	18,21	3 642,00
108	4200IM	Revize elektroinstalace	kpl	1,000	29 291,00	29 291,00
109	4100IM	Montáž silnoproudé elektroinstalace	kpl	1,000	130 470,00	130 470,00
110	400IM	Jistič B6/1-10kA	ks	1,000	156,00	156,00
111	4000IM	Napojení klimatizace na stávající vedení	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00
112	3900IM	Stavební přípomoci	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
113	3800IM	Drobný instalační materiál	kpl	1,000	1 800,00	1 800,00
114	3700IM	Krabice přístrojová - různé druhy	ks	36,000	19,00	684,00
115	3600IM	Kryt podlahové krabice 18 Modulů	ks	2,000	832,00	1 664,00
116	3500IM	Kryt podlahové krabice 12 Modulů	ks	6,000	661,00	3 966,00
117	3400IM	Podlahová krabice pro montáž modulů - 18 modulů	ks	2,000	5 451,00	10 902,00
118	3300IM	Podlahová krabice pro montáž modulů - 12 Modulů	ks	6,000	4 700,00	28 200,00
119	3200IM	Elektrický vývod 1F	ks	1,000	35,00	35,00
120	3100IM	Rámeček	ks	36,000	27,20	979,20
121	300IM	Jistič B3/1-10kA	ks	1,000	322,00	322,00
122	3000IM	Zásuvka pro podlahovou krabici	ks	47,000	92,00	4 324,00
123	2900IM	Spínač č. 1	ks	4,000	187,00	748,00
124	2800IM	Zásuvka na povrch IP44	ks	3,000	129,00	387,00

125 2700IM	Zásuvka jednoduchá	ks	32,000	145,00	4 640,00
126 2600IM	Nouzový modul pro svítidla LED	ks	34,000	1 200,00	40 800,00
127 2500IM	Vývod pro svítidlo - nástěnné	ks	1,000	25,00	25,00
128 2400IM	Vývod pro svítidlo - stropní	ks	97,000	25,00	2 425,00
129 2300IM	Vestavné LED svítidlo opalový kryt, 32W	ks	3,000	1 634,00	4 902,00
130 2200IM	LED panel hliníkový rámeček, opalový kryt, čtverec 600x600, 57W	ks	1,000	3 705,00	3 705,00
131 2100IM	LED panel, IP65, hliníkový rámeček, opalový kryt, čtverec 600x600, 49W	ks	1,000	2 499,00	2 499,00
132 200IM	Hlavní vypínač 40/3	ks	1,000	1 149,00	1 149,00
133 2000IM	LED panel hliníkový rámeček, opalový kryt, obdelník 600x300, 16W	ks	2,000	1 709,00	3 418,00
134 1IM	Rozvodnice podomítková R1.2.1 - 72 modulů	ks	1,000	4 550,00	4 550,00
135 1900IM	LED panel IP65, hliníkový rámeček, opalový kryt, čtverec 600x600, 35W	ks	5,000	2 329,00	11 645,00
136 1800IM	Přísazené LED svítidlo, IP65, opalový PMMA kryt, průměr 300, 18W	ks	1,000	1 958,00	1 958,00
137 1700IM	Kovové LED průmyslové svítidlo, mikroprizmatický PC kryt, IP54, obdelník 1200x300, 33W	ks	15,000	3 888,00	58 320,00
138 1600IM	Kovové LED průmyslové svítidlo, mikroprizmatický PC kryt, IP54, obdelník 1200x300, 33W	ks	6,000	4 857,00	29 142,00
139 1500IM	Kovové LED průmyslové svítidlo, mikroprizmatický PC kryt, IP54, obdelník 1200x300, 54W	ks	5,000	4 989,00	24 945,00
140 1400IM	LED downlight, hliníkový korpus, opalový skleněný kryt, 10W	ks	8,000	1 498,00	11 984,00
141 1300IM	LED panel UGR<19, hliníkový rámeček, mikroprizmatický kryt, čtverec 600x600, 35W	ks	19,000	2 313,00	43 947,00
142 1200IM	LED downlight, plechové tělo, opalový kryt, IP54, 26W	ks	4,000	1 850,00	7 400,00
143 1100IM	LED panel IP65, hliníkový rámeček, opalový kryt, čtverec 600x600, 23W	ks	5,000	2 374,00	11 870,00
144 1000IM	Vestavné LED svítidlo, opalový kryt, 23W	ks	25,000	1 499,00	37 475,00
145 60001IM	Sestava pro nouzovou signalizaci na inv. WC	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
146 60002IM	Protipožární ucpávka - silnoproudé elektroinstalace	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00
147 60003IM	Protipožární ucpávka - slaboproudé elektroinstalace	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00
148 60004IM	Úprava el. ovládaných dveří dle požadavků PBR + doplnění nouzového tlačítka pro otevření / odblokování dveří	ks	4,000	3 000,00	12 000,00
SUB-KAN					
Kanalizace					
149 10800IM	Přesun materiálu	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
150 10700IM	Stavební připomoci - vysekání dražek, osazení potrubí, zahození a zacištění dražek	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
151 10600IM	Montážní a těsnící materiál	kg	1,000	500,00	500,00
152 10500IM	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem	m	18,000	50,00	900,00
153 10400IM	Dopojení na stávající rozvody	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
154 10300IM	Čerpadlo kondenzátu Toshiba TCB-B31CE	ks	2,000	3 581,00	7 162,00
155 10200IM	Zápachová uzávěrka dřezová DN50 s přepadem a vývodem pro myčku	ks	1,000	850,00	850,00
156 10100IM	PE hadička 32 mm pro napojení odvodu kondenzátu	m	15,000	70,00	1 050,00
157 100IMi	Montáž	m	1,000	1 000,00	1 000,00
158 100IM	Potrubí PP HT do dimenze DN50, vč. tvarovek	m	3,000	850,00	2 550,00
SUB-ROTO					
Likvidace rotořmatu					
159 998011001R00	Presun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	2,000	550,00	1 100,00
160 941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	15,000	55,00	825,00
161 941941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	15,000	130,00	1 950,00
162 941941031RT4	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	15,000	90,00	1 350,00
163 784122112R00	Malba vápenná bílá, bez penetrace, 2 x	m2	20,000	44,00	880,00
164 784111101R00	Penetrace podkladu nátěrem 1 x	m2	20,000	41,80	836,00
165 771571106R00	Montáž podlah keram.,rezné hladké, do MC, 20x10 cm	m2	10,000	700,00	7 000,00
166 631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 (předoklad)	m3	0,500	5 200,00	2 600,00
167 631312121R00	Samonivelační stěrka do tl.8mm	m3	9,000	500,00	4 500,00
168 611421331RT2	Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových	m2	30,000	395,00	11 850,00
169 416020111R00	Podhledy SDK, kovové kce.HUT, 1x deska RB 12,5 mm	m2	9,000	1 102,00	9 918,00
170 413941123RT2	Beton C30	m2	9,000	1 200,00	10 800,00
171 413941121RT2	Výztuž stropu + chemie navrtávky	m2	9,000	990,00	8 910,00
172 411121121RT2	D+M bednění stropu	m2	18,000	1 082,00	19 476,00
173 310235251R00	Zazdivka otvorů pl.0,25 m2 cihlami, tl.zdi 45 cm	kus	5,000	855,00	4 275,00
174 310235251R00	Zazdivka otvorů pl.0,0225 m2 cihlami, tl.zdi 45 cm	kus	10,000	305,00	3 050,00
175 210010031R00	Doplnění svítidel	ks	2,000	2 450,00	4 900,00
126 220,00					

